中国二冶集团有限公司

工会委员会文件

工发﹝2018﹞1 号

★

2018

各二级公司、各部门：

    在 2018年 2月 6日召开的二届五次职工、会员代表大会上，

公司党委书记、纪委书记、工会主席白峰作了题为《聚力转型

促发展 新时代里立新功 以党的十九大精神为指引 推动工会工

作创新发展 团结动员职工为推动公司向高质量阶段发展而努力

奋斗》的工会工作报告。现将报告印发给你们,请各单位认真学

习，贯彻落实，努力做好 2018年工会各项工作。

                   中国二冶集团有限公司工会委员会

                     2018 年 2月 11 日

中国二冶集团工会                      2018年 2月 12日印发